EDITAL DE DEFERIMENTO DO RESULTADO DOS RECURSOS  DA 2ª PROVA ESCRITA

O Doutor Paulo Freitas Barata, Presidente da Comissão Organizadora do IX Concurso Público para

Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto na 2ª Região, faz saber que, em razão do provimento dos

recursos apresentados, foram alteradas as notas dos candidatos abaixo relacionados:

Inscrição nº 973/RJ – Márcia Maria Ferreira da Silva - Nota: 6,50

Inscrição nº 734/RJ – Marianna Carvallho Bellotti - Nota: 6,00

Inscrição nº 0631/RJ - Marceli Maria Carvalho Siqueira - Nota: 6,00

Inscrição nº 1057/RJ – Alexandre da Silva Arruda - Nota: 6,00

Rio de Janeiro, 20 de outubro de 2003.

PAULO FREITAS BARATA

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora